empresa para realização de show artístico para se apresentar na Festa da Farinha 2025.O 

Prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa SANTOS & MACHADO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 12.327.596/0001-18. Vigência: 22/11/2025. 

Valor Global R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Buerarema/BA, 18 de Agosto de 

2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

Contratação de empresa para realização de show artístico para se apresentar na Festa da 

Farinha 2025. O Prefeito lança o Ato Formal para contratação da Empresa SANTOS & 

MACHADO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 12.327.596/0001-18. Vigência: 

22/11/2025. Valor Global R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Buerarema/BA, 18 de 

Agosto de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema– Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista que foram cumpridas todas as formalidades do artigo 74, inciso II,da Lei Federal N°